
708          ST VALERY SUR S. – FRIVILLE ESCARBOTIN HORAIRES VALABLES DU 1 SEPT. AU 4 JUIL. 2026 (HORS VACANCES SCOLAIRES)

PERIODE 

SCOLAIRE

Jours de circulation  LMmJV Jours de circulation m  LMmJV 

708131 708231 708331

SAINT VALERY SUR SOMME Place de la Gare 07:00 FRIVILLE ESCARBOTIN Lycée du Vimeu 13:15 17:55

SAINT VALERY SUR SOMME Route de Ribeauville 07:04 ARREST Rue à Cailloux - bas 13:28 18:08

SAINT VALERY SUR SOMME Croix l'Abbé 07:06 ARREST Mairie 13:29 18:09

SAINT VALERY SUR SOMME Cimetière de l'Hôpital 07:07 MONS BOUBERT               Pont de Boubert 13:32 18:12

SAINT VALERY SUR SOMME Château d'eau 07:08 MONS BOUBERT               Rue du Bois 13:33 18:13

ESTREBOEUF Neuville 07:13 MONS BOUBERT               Mairie 13:34 18:14

PINCHEFALISE (BOISMONT ) Place 07:15 MONS BOUBERT               Le Platon 13:35 18:15

BOISMONT        Place du Donjon 07:18 BRETEL (BOISMONT)         Place       (1) (1)

BRETEL (BOISMONT)         Place       07:21 BOISMONT                 Place du Donjon              13:42 18:22

MONS BOUBERT                 Le Platon 07:25 PINCHEFALISE (BOISMONT) Place 13:45 18:25

MONS BOUBERT                 Mairie 07:26 ESTREBOEUF Neuville 13:47 18:27

MONS BOUBERT                 Rue du Bois 07:27 SAINT VALERY SUR SOMME    Place de la Gare 13:53 18:33

MONS BOUBERT                 Le Pont de Boubert 07:28 SAINT VALERY SUR SOMME    Route de Ribeauville 13:57 18:34

ARREST                Mairie 07:31 SAINT VALERY SUR SOMME    Croix l'Abbé 13:59 18:39

ARREST                Rue à Cailloux - bas 07:32 SAINT VALERY SUR SOMME    Hôpital 14:00 18:40

FRIVILLE ESCARBOTIN     Lycée du Vimeu 07:45 SAINT VALERY SUR SOMME    Château d'eau 14:02 18:42

Jours de circulation : L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi ;  D  Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris) et pendant les vacances scolaires (zone B)

PERIODE SCOLAIRE


